Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1418 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023
TIPO: REGISTRO DE PREÇO MENOR PREÇO POR LOTE/UNITARIO – (ITEM).

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio da Pregoeira Oficial, Senhorita Elsie de Souza Santos, designada
pela portaria nº 17/2023 torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de
PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por lote/unitário, cujo objeto: Contratação de Empresa
especializada em execução de serviços de engenharia elétrica compreendendo o levantamento topográfico, projetos,
montagem de redes de média e baixa tensão, execução de atividades em rede energizada 13,8 KV e 34,5 KV,
instalação de luminárias, e postes ornamentais com redes de energia elétrica subterrâneas, com fornecimento de mão
de obra, material e equipamentos, para possível aquisição pelo Município de Conselheiro Mairinck.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h00min horas do dia 12 de Maio às 08h00min do dia 29 de maio de 2023.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h00min às 08h30min do dia 29 de Maio de 2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h30min do dia 29 de Maio de 2023.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck, 11 de Maio de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Elsie de Souza Santos
Pregoeira

DECRETO Nº 59/2023

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - ADMITIR, em caráter temporário, Zilda Lima da Silva, portadora do RG nº
6.154.594-2 /PR, para ocupar o cargo de Técnico em Enfermagem classificada em 1º lugar, no Edital de Processo
Seletivo Simplificado Nº 001/2023 Departamento Municipal De Saúde - Município De Conselheiro Mairinck -, com
jornada semanal de 40 horas.
                     Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 12 dias
do mês de maio do ano de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

    Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1418 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2023 PÁGINA 02

DECRETO Nº 60/2023

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais,

DECRETA:

   Art. 1º - ADMITIR, em caráter temporário, Cassia Faustino Oliveira de Almeida, portadora
do RG nº 9.336.818-5/PR, para ocupar o cargo de Técnico em Enfermagem classificada em 2º lugar, no Edital de
Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2023 Departamento Municipal De Saúde - Município De Conselheiro
Mairinck -, com jornada semanal de 40 horas.
                     Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 12 dias
do mês de maio do ano de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

    Prefeito Municipal

		2023-05-12T11:02:51-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119